10           namque premit miseros, non levat ipse dolor.

AD NICOLAUM BEMBON

C\_18    v.1    Desine velle meum jam sollicitare pudorem,  
           2        non ego sum volucris praeda, sed Hippolytus.  
           3        Castra pharetrigerae sequor inviolata Dianae,  
           4        aligeri sperno tela nefanda ducis.  
           5        Tu quoque spinosas Veneris modo desere curas,  
           6        et cole virginei nomina clara gregis.  
           7        At dices : durum est, placido non cedere amori,  
           8        ille feras, homines, subjugat ille Deos.  
           9        Hoc durum est, fateor, sed tendit ad ardua virtus,  
          10        dura petat laudis praemia, quisquis amat.

AD PONTICUM

C\_19    v.1    Est, quicumque cupit, congesto pauper in auro ;  
           2        vis fieri dives, Pontice, nil cupias.

AD FRANCISCUM QUIRINUM. ELEGIA

C\_20    v.1    Liber eram, et superas meditabar scandere sedes,  
           2        naturaeque vias discere cura fuit.  
           3        Qui Deus, unde ignis, fulmen quae ducat origo ?  
           4        Menstrua cur versis luna laboret equis.  
           5        Concutiat trepidae quis motus viscera terrae ?  
           6        Curve adimat pluvias imbrifer Eurus aquas.  
           7        Risit Amor, geminasque legens, quibus utitur, alas  
           8        imposito pressit libera colla pede.  
           9        Donec me longos jussit tolerare labores,  
          10        est mihi parsque suae credita militiae.  
          11        Uror ut Assyrio volucris Phoebeya nido ?  
          12        Uror io ! Cantu saga repelle faces.  
          13        Cantus liventis deducit cornua Phoebes ;  
          14        cantus et hiberno provocat orbe rosas.  
          15        Tu potes et fractis manes revocare sepulchris ;  
          16        tu potes et rapidi sistere solis equos.  
          17        Heu nil saga valet, torto nec carmina bombo ;  
          18        sanus amor medicae negligit artis opes.  
          19        Nec si Daedalea fugias, tibi proderit, arte,  
          20        ala nihil Persei, Triptolemive rota.  
          21        Nam licet ad Tanain rapidumve veharis Hydaspem,  
          22        ad Tanain volitans usque feretur amor.  
          23        Ast ubi sum gratus volitantis miles amoris,  
          24        et meus hoc campo sudet, oportet, equus ;  
          25        non vaga pennatae quaeram praeconia laudis ;  
          26        laus magna est, si me, docte Quirine, probes.  
          27        Culta Sophocleo tibi proluit ora liquore,  
          28        Aoniamque dedit pulcher Apollo lyram.